

## شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی

نام شورا	توضیحات
<b>تاریخچه شورا</b>	<p>لایحه شماره ۲۲۵۵۹ مورخ ۱۳۸۱/۵/۱۶ دولت در خصوص ساختار سازمانی نظام تامین اجتماعی کشور که یک فوریت آن در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ ۱۳۸۲/۸/۶ تصویب شده بود، در جلسه علنی روز دوشنبه مورخ ۱۳۸۳/۲/۲۱ مجلس شورای اسلامی با اصلاحاتی در عنوان و متن تصویب و به تائید شورای نگهبان رسیده است.</p>
<b>وظایف</b>	<p>وظایف شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی به شرح زیر می باشد: الف - هماهنگی سیاست های اجتماعی. ب - تعامل با شورای اقتصاد و سایر شوراهای فرابخشی برای حل مسائل اجتماعی. ج - بررسی، اصلاح و تایید سیاست های رفاه و تامین اجتماعی و پیشنهاد آن به هیات وزیران با رعایت سیاست های کلی نظام. د - بررسی، اصلاح و تایید بودجه سالانه رفاه و تامین اجتماعی در قالب سیاستهای عمومی و بودجه ای کشور و پیشنهاد آن به هیات وزیران. ه - پیشنهاد ضوابط کلی نحوه مدیریت وجوه، ذخائر و سرمایه گذاری های دستگاه های اجرایی، دولتی و عمومی، سازمان ها، موسسات و صندوق های فعال در قلمروهای مختلف نظام تامین اجتماعی با تصویب هیات وزیران. تبصره - آئین نامه مربوط به نحوه تشکیل و اداره جلسات، حد نصاب تصمیمات و سایر امور مربوط به شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی توسط وزارت رفاه و تامین اجتماعی تهیه و به تصویب هیات وزیران خواهد رسید</p>
<b>اعضاء</b>	<p>ترکیب شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی به شرح زیر می باشد: الف - رئیس جمهور (رئیس شورا). ب - وزیر رفاه و تامین اجتماعی (دبیر شورا). ج - رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور. د - وزیر کشور. ه - وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی. و - وزیر آموزش و پرورش. ز - وزیر مسکن و شهرسازی. ح - وزیر کار و امور اجتماعی. ط - وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح. ی - وزیر امور اقتصادی و دارایی. ک - سه نفر نماینده مجلس شورای اسلامی از کمیسیون های بهداشت و درمان، اجتماعی و برنامه و بودجه و محاسبات به انتخاب مجلس شورای اسلامی به عنوان ناظر.</p>
<b>ارکان</b>	<p>ستاد مبارزه با مواد مخدر به منظور دستیابی به اهداف خود دارای ارکان ذیل است:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• رئیس ستاد (رئیس جمهور) و جانشین رئیس ستاد</li> <li>• دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر</li> <li>• کمیته های تخصصی</li> <li>• دبیرخانه ستاد</li> <li>• شورای همانگی مبارزه با مواد مخدر استانها</li> </ul>